
 

 

Лето  Во Турција Промоција 23-ти Септември  

                АНТАЛИЈА - АВИОН 

Чартер Програма Лето 2018 
АНТАЛИЈА  

(Аланија, Кемер, Белек, Сиде, Лара...) 

ПРОГРАМА  

 1.ден СКОПЈЕ -АНТАЛИЈА  

Состанок на скопскиот аеродром Александар Велики два часа пред полетување. 

Полетувањето на авионот на Sun Express  кон Анталија во поставеното време, 

во раните утрински часови. По пристигнувањето, трансфер до избраниот хотел 

и сместување во соба според определеното време/правило на пријавување 

(најчесто по 12:00 часот на денот на пристигнувањето). 

 

2ден-Престој  

Престој во избраниот хотел во регионот на Аланија, Кемер, Белек, Сиде, Лара, 

на база на избраната услуга,  со 6 ноќевања, во зависност од аранжманот и 

терминот.  Можност за факултативни излети.  

 

7денАНТАЛИЈА-СКОПЈЕ 

Одјавување и напуштање на собите најдоцна до 12 часот, според правилата на 

хотелот. Слободно време до организираниот трансфер кон аеродромот во 

Анталија во вечерните часови. Лет за Скопје со Sun Expres во поставеното 

време, доцна навечер. Пристигнување во Скопје наредниот ден рано наутро. 

Крај на услугите."  

 



 

     

 CLUB CALIMERA SERRA PALACE ***** 

Double - Standard Pro - All İnclusive - 1095eur 

THRONE SEAGRATE BELEK ***** 

Double - Standard Pro - All İnclusive - 1195eur 

* КОНКРЕТНИ ИНФОРМАЦИИ И КАЛКУЛАЦИИ ЗА АРАНЖМАНОТ 
ПОБАРАЈТЕ ВО НАШАТА АГЕНЦИЈА  Травел Солутион 02/3209865 

www.travelsolution.com.mk  

 

 ЦЕНАТА-НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА:                     
- Превоз со авион со вклучени аеродромски такси на  

-релација Скопје – Анталија – Скопје, со компанијата “Sun Express”. 

Услуга на сместување во избраниот хотел на база на избраната услуга  
-Трансфер-Аеродром-хотел-Аеродром. 

- Услугите на претставникот на организаторот или ино - партнерот на 
дестинацијата. 

-Трошоци за организација на програмата."                     
                     

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА:                     

-Задолжително-патничко-осигурување. 
- Останати индивидуални трошоци и факултативни екскурзии."                

     

                     
УСЛОВИ/НАЧИН-НАПЛАЌАЊЕ:                     

- Плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност  

- За резервација потребна е аконтациска уплата од минимум 30% од 

вкупната цена на аранжманот, освен во ситуации кога е дефинирано 
поинаку (Ран Букинг, акции, промоции...), а останатиот износ се плаќа 

најдоцна 14 дена пред започнување на аранжманските услуги. 

 

http://www.savanaonline.com/mk/article/club-calimera-serra-palace
http://www.travelsolution.com.mk/


 

 

* ВАЛИДНОСТ НА ПАСОШОТ ДА БИДЕ МИНИМУМ 6 МЕСЕЦИ ОД ДАТУМОТ 

НА-ПРИСТИГНУВАЊЕ  

* ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДВА ДЕНА ПРЕД ПОЛЕТУВАЊЕ ДА СЕ ПРОВЕРИ 

ТОЧНОТО ВРЕМЕ НА ПОЛЕТУВАЊЕ НА АВИОНОТ ОД СКОПЈЕ    

 

 

 


